

Dobra, 5.10.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**”

ZESTAW PYTAŃ NR 22

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Dotyczy pytania i udzielonej odpowiedzi nr 24 z dnia 24.09.2018, zestaw pytań nr 1

Pytanie 24)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących nawierzchni bezpiecznych. W przedmiarach wskazano nawierzchnię poliuretanową 15+50mm i 15+80mm, wg STWiOR oraz opisu technicznego występuje nawierzchnia bezpieczna z piasku gr.40cm „(30 cm warstwa użytkowa + 10 cm warstwa rekompensaty przemieszczenia)”.

Odpowiedź 24)

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie bezpieczne należy wycenić zgodnie z pozycjami wykazanymi w przedmiarze robót.

Prosimy o doprecyzowanie czy nawierzchnia ma być wylewana czy z płytek, jaki ma być kolor nawierzchni, oraz podanie warstw konstrukcyjnych. Informacja ta jest niezbędna do sporządzenia prawidłowej i rzetelnej wyceny prac w tym zakresie, gdyż w zależności od zastosowanego rozwiązania zmienia się cena.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuję, iż nawierzchnie należy wykonać wylewaną jednolitą, kolor RAL 1006 i 4005 do ustalenia z nadzorem autorskim przed położeniem.

Ponadto Zamawiający informuje, iż nawierzchnie bezpieczne należy wycenić zgodnie z pozycjami wykazanymi w przedmiarze robót. Zamawiający ustala następujące warstwy pod nawierzchnią:

- nawierzchnia poliuretanowa gr. 15 mm + min. 80 mm (SBR)
- kruszywo łamane frakcji 0-31,5 mm gr. 8 cm
- kruszywo łamane frakcji 31,5-66 mm gr 20 cm
- warstwa odsączająca z piasku gr. 14 cm.

Pytanie 2)

Dotyczy pytania i udzielonej odpowiedzi nr 4 dnia 24.09.2018 zestaw pytań nr 1

Pytanie 4)

Informację dot. przewidywanych przez Zamawiającego wysokości limitów wynagrodzenia w roku 2018, 2019 i 2020?

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż limit środków finansowych przewidzianych na realizację tego zadania w latach 2018-2020 określony jest w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/447/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 21 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2025. Uchwała ta dostępna jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu

Dotyczy pytania i udzielonej odpowiedzi nr 5 dnia 24.09.2018 zestaw pytań nr 4

Pytanie 5)

W związku z zapisem § 4 ust. 6 umowy stanowiącym, iż :

„6. Podstawą do wystawienia kolejnych faktur przejściowych będą protokoły odbiorów częściowych, przy czym wartość wykonanych robót potwierdzona przez inspektora nadzoru i kierownika budowy nie może być niższa niż 5 %.”

Wykonawca w obowiązku jest wskazać, iż w/w zapis jest nieprecyzyjny, bowiem nie określa precyzyjnie wartości 5 % wykonanych robót – czy jest to brutto czy netto i do czego się odnosi współczynnik 10 %. Dlatego też wykonawca wnosi o zmianę w/w zapisu § 4 ust.6 umowy na zapis :

„6. Podstawą do wystawienia kolejnych faktur przejściowych będą protokoły odbiorów częściowych, przy czym wartość wykonanych robót potwierdzona przez inspektora nadzoru i kierownika budowy nie może być niższa niż 5 % wartości brutto przedmiotu umowy.”

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na modyfikację § 4 ust. 6 załącznika Nr 4 do SIWZ – Wzór Umowy:

Przed modyfikacją jest:

„6. Podstawą do wystawienia kolejnych faktur przejściowych będą protokoły odbiorów częściowych, przy czym wartość wykonanych robót potwierdzona przez inspektora nadzoru i kierownika budowy nie może być niższa niż 5 %.”

Po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

„6. Podstawą do wystawienia kolejnych faktur przejściowych będą protokoły odbiorów częściowych, przy czym wartość wykonanych robót potwierdzona przez inspektora nadzoru i kierownika budowy nie może być niższa niż 5 % wartości brutto przedmiotu umowy.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przed zawarciem umowy ujednotolili wzór umowy we wszystkie wprowadzone modyfikacje umowy.

Prosimy o informację co w sytuacji gdy suma wystawionych faktur przejściowych (każda na kwotę nie niższą niż 5 % brutto) przekroczy określony limit na dany rok, czy to oznacza że Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie kredytowanie inwestycji ?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuję, iż w § 4 w ust. 2 załącznika Nr 4 do SIWZ – Wzór umowy określono, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie płatne w latach 2018-2020. Ponadto w § 4 ust. 3 załącznika Nr 4 do SIWZ określono również , iż powyższe wynagrodzenie będzie płatne w latach 2018-2020 do wskazanego przez Zamawiającego limitu.

Zamawiający informuje, iż limit środków finansowych przewidzianych na realizację tego zadania w latach 2018-2020 określony jest w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/447/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 21 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2025. Uchwała ta dostępna jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobra (www.bip.dobraszczecinska.pl) w zakładce Informacje - Budżet – Rok 2018 – Wieloletnia Prognoza Finansowa, uchwały, wykonanie.

Z up. Wójta Gminy

Irena Ziental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji